
6. kategorie (17 - 25 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  18
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 78 Esmeralda Baletní škola Filiánek Nela Polášková

2 72 Voila ZUŠ Žerotín Hana Machovská 

3 67 Variace Julie Baletní studio při MDO Monika Podlasová

4 62 Variace Esmeraldy Ballet Petit Daniela Valešová

5 57 Variace Grand pas clasique ZUŠ Uherské Hradiště Eliška Mikušová

5 57 Variace Esmeraldy Baletní studio při MDO Johana Baláčková

6 55 Esmeralda School of Dance Huyen Linh Nguyenová

7 54 Variace z Pas de trois - Labutí jezero TC Unisono Anna Jurková

8 51 Variace Esmeraldy Baletní studio při MDO Judita Coufalová

8 51 Variace William Tell Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Glenda Fopp

9 50 Variace Kitri Ballet Petit Sabina Hynková

10 49 Variace cikánky Baletní studio při MDO Klára Havlová

11 46 Variace Odaliska TC Unisono Magdaléna Havlíčková

12 45 Variace Julie ZUŠ Uherské Hradiště Emílie  Pospíchalová

13 44 Passion ZUŠ Žerotín Martina Kiliánová

14 42 Variace Řeka ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Valérie Latková

15 40 Tarantella ZUŠ Žerotín Kristýna Tománková

16 37 Variace Basila ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Albert Žurovec

6. kategorie (17 - 25 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení     4
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 75 Strings Baletní škola Filiánek
Eliška Petkovská                        
Nela Polášková
Rebeka Hubálková

2 57 Přítelkyně Esmeraldy ZUŠ Uherské Hradiště
Ema Hlavsová                        
Justina Jurásková
Eliška Mikušová

3 49 Lauras dance Baletní škola Filiánek Eliška Staníčková                      
Olga Barvířová

4 40 Trio z baletu Koníček Hrbáček ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín
Karolína Kasperová                  
Albert Žurovec
Agáta Tešnarová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
NEDĚLE  28. 4. 2024

V neděli  28. 4. 2024 soutěžili tanečníci ve klasickém a moderním tanci v 5. a 6. věkové kategorii a profi kategoriích.

Choreografie v 6. amatérské kategorii hodnotili členové odborné poroty Jana Přibylová, doc. MgA. Hana Litterová, MgA. Iva Musilová a Nikola 
Márová. 
Choreografie soutěžících z tanečních konzervatoří hodnotila odborná porota ve zložení Jana Přibylová, Mario Radačovský, Nikola Márová a 
Boris Nebyla. 

Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle vlastního uvážení udělili na základě obtížnosti choreografie, technickém a uměleckém 
předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. 



6. kategorie (17 - 25 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení     5
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 75 Piáno Baletní škola Filiánek 

Adéla Kučová                            
Aneta Havlíčková
Beáta Pospíšková
Eliška Petkovská
Eliška Staníčková
Julie Ondřejová
Lucie Benešová
Lucie Vysekalová
Nela Polášková
Nicol Ševčíková
Olga Barvířová
Pavla Izakovičová
Rebeka Hubálková                    
Eliška Mitysková

2 64 Přítelkyně Esmeraldy Baletní studio při MDO

Judita Coufalová                     
Johana Baláčková
Monika Podlasová
Alžběta Filoušová
Klára Havlová
Lea Mohylová
Karolína Harvanová

3 59 Vítr TC Unisono

Barbora Górná               
Magdaléna Havlíčková
Tereza Jancová
Anna Jurková
Nora Labuzíková
Stela Liščinská
Eliška Stoklasová
Markéta Vavřičková
Julie Vrátná
Elen Wolgemuthová
Veronika Mazurová
Anna Malinová

4 55 Ouverture ZUŠ Uherské Hradiště

Ema Hlavsová                          
Marie Hofmanová
Amálie Hrbáčová
Justina Jurásková
Patricie Kašná
Julie Krystoňová
Amálie Osohová
Emílie  Pospíchalová
Natálie Puliková
Alžběta Vaňková
Marie Vavřínková
Sofie Volfová
Linda Zábranská
Barbora Zálešáková
Kateřina Kraváčková
Eliška Mikušová

6. kategorie (17 - 25 let) D - moderna / sólo počet vystoupení   20
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 75 Guittare ZUŠ Žerotín Hana Machovská 
2 73 I am coming too.No,you are not. Baletní škola Filiánek Nela Polášková
3 70 Take me to church Ballet Petit Daniela Valešová
4 61 Pandora Baletní škola Filiánek Adéla Kučová
5 59 Stone Cold Baletní studio při MDO Klára Havlová
6 58 River TC Unisono Barbora Górná
6 58 News ZUŠ Žerotín Julija Alfimova 
7 57 L´enfer ZUŠ Uherské Hradiště Emílie Pospíchalová
7 57 Last One Standing Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Kateřina Červová
8 56 Daylight ZUŠ Žerotín Pavlína Janíčková 
9 55 Serpent Baletní škola Filiánek Lucie Vysekalová
9 55 Soldier Balet Art Studio Nela Mikešová

10 54 Me and the Devil ZUŠ Střezina Anna Tichánková
10 54 Přestupní stanice ZUŠ Střezina Julie Březinová
11 53 The War is Over ZUŠ Střezina Vendula Stránská
12 52 Hlasy ZUŠ Střezina Eliška Vyroubalová
13 50 Skyfall ZUŠ Střezina Tereza Tvardáková
14 48 Resolve Ballet Petit Sabina Hynková
15 46 V hlavě Dance Studio Starlight Kristýna Zuzaníková
16 42 Tančím naposled ZUŠ Oslavany Dana Galetková



6. kategorie (17 - 25 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení     5
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 72 Insomnia Baletní škola Filiánek Lucie Vysekalová                        
Nela Polášková

2 52 Way down ZUŠ Uherské Hradiště Ema Hlavsová                           
Eliška Mikušová

3 47 By your side Baletní škola Filiánek Eliška Staníčková                        
Olga Barvířová

3 47 Sand Ballet Petit Sabina Hynková
Ella Škodová

4 42 Ozvěna spojení ZUŠ Uničov Sára Lazičová                             
Julie Dorušáková

6. kategorie (17 - 25 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení     9
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 73 Stand Up ZUŠ Žerotín 

Alena Kučerová                      
Beata Hrachovcová
Hana Machovská 
Hana Němcová 
Helena Lemáková 
Judith Kolářová 
Julija Alfimova 
Karolína Řezníčková 
Klára Petrová 
Lucie Gotthansová 
Magdaléna Křepelková 
Markéta Hladišová
Martina Kiliánová
Sára Šímová 
Sylvie Gotthansová 
Veronika Dziková 
Zuzana Calábková 

2 63 Business Dance Studio Starlight

Agáta Müllerová
Kateřina Dohnalová
Anděla Jonášková
Eliška Kolaříková
Alice Krejčí
Lucie Skokánková
Markéta Skokánková
Veronika Skokánková
Gabriela Wiesnerová
Kristýna Zuzaníková

3 62 Sinnerman Baletní škola Filiánek

Adéla Kučová                           
Anna Mejzlíková
Eliška Staníčková
Olga Barvířová
Rebeka Hubálková
Valentýna Pohořelská
Viktorie Sojková
Viola Vašíčková

4 61 Limitless ZUŠ Střezina

Adéla Vávrová                           
Agáta Bernardová
Alžběta Pávková
Anna Tichánková
Daniela Hrudková
Eliška Vyroubalová
Julie Březinová 
Laura Bernardová
Magdalena Černá
Natálie Stejskalová
Soňa Škorpilová
Tereza Marxová
Tereza Tvardáková
Tereza Vítová
Tereza Vrbacká
Vendula Stránská



5 58 Aquarius ZUŠ Uherské Hradiště

Ema Hlavsová                          
Marie Hofmanová
Justina Jurásková
Emílie  Pospíchalová
Marie Vavřínková
Barbora Zálešáková
Eliška Mikušová

6 57 Na lovu ZUŠ Liberec

Adéla Horníková                    
Alžběta Fibrichová
Aneta Neumannová
Anna Kazdová
Anna Šlechtová
Elena Mejzrová
František Zápotocký
Glenda Fopp
Kristýna Kochová
Markéta Valentová 
Miroslava Langrová
Rozita Ďuríková
Veronika Vrňatová

7 43 Eyes Closed ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín

Valérie Latková                      
Karolína  Kasperová
Klára Bialasová
Melanie Kaniová
Klára Smolková
Albert Žurovec
Agáta Tešnarová

8 42 Ad Infinitum ZUŠ Střezina

Alžběta Pávková                          
Julie Březinová
Kateřina Jilemnická
Magdalena Černá
Soňa Škorpilová
Vendula Stránská


